

Colegiul de Medicinr din Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Colegiul de Medicina mun.Cahul caminul Nr.2

Valoarea de deviz 43 523,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Peretii				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен") -перед покраской	m2	380,00	8,63 2,16	3 281,30 820,80
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	380,00	62,51 39,60	23 753,80 15 048,00
		Total Peretii				27 035,10
		Inclusiv salariu				15 868,80
		Total Lucrari de constructii				27 035,10
		Inclusiv salariu				15 868,80

	Total	lei	27 035,10
	Asigurare Sociala	24,00 %	3 808,51
	Cheltuieli de transport	5,00 %	558,32
	Total	100,00 +	31 401,93
	Cheltuieli de regie	10,00 %	3 140,19
	Total	100,00 +	34 542,12
	Beneficiu de deviz	5,00 %	1 727,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			36 269,23
		TVA	20,00 %			7 253,85
						43 523,08
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				15 868,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Colegiul de Medicinr din Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Colegiul de Medicina mun.Cahul caminul Nr.2

Valoarea de deviz 43 523,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	220,40	72,00	15 868,80
		Total manopera				15 868,80

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,00	20,00	380,00
2.	241658610530301	Amorsa-grund Супратен	kg	57,00	42,00	2 394,00
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	152,00	50,00	7 600,00
4.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,80	2,00	45,60
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	190,00	3,50	665,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,76	20,00	15,20
7.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,00	3,50	66,50
		Total materiale de construcții				11 166,30
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	27 035,10
-------	-----	-----------

Asigurare Sociala	24,00 %	3 808,51
Cheltuieli de transport	5,00 %	558,32
Total	100,00 +	31 401,93
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 140,19
Total	100,00 +	34 542,12
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 727,11
Total	100,00 +	36 269,23
TVA	20,00 %	7 253,85

Total deviz:

43 523,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Colegiul de Medicinr din Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Peretii				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен") -перед покраской	m2			8,63 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	241658610530301	Amorsa-grund Супратен	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			62,51 39,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	72,00	39,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.